

Munkehøj Grundejerforening
Munkehøjvej
3250 Gilleleje

Leveringsadresse

Munkehøjvej
3250 Gilleleje



TILBUD

Tilbudnr. 288
Tilbudsdato 11-01-2023
Kundenr. 72198337
Side 1/1

Rekvirent.
Reference.

Levering og opsætning af nye skilte.

Levering og opsætning af nye skilte ved indkørselsveje til grundejerforening med gennemkørsel forbudt max 2 ton

Varebeskrivelse	Stykpris	Antal	Beløb
Tavle c35 (2tons)	642,00	5,00	3.210,00
Skilt UC20,1 (gælder gennemkørsel	408,00	5,00	2.040,00
BS4.1 Stander	2.098,75	5,00	10.493,75
Skilteskrue sæt	8,70	40,00	348,00
Opsætning og montering af skilte	850,00	5,00	4.250,00

Momsfrit beløb: 0,00 - Momsplichtigt beløb: 20.341,75

Subtotal: 20.341,75
25,00% Moms: 5.085,44
Total DKK: 25.427,19